
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                                Zarządzenie Nr 258/2020
                                                               Prezydenta Miasta Kalisza  

      z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie sposobu realizacji i rozliczenia dotacji celowej dla niepublicznych żłobków w okresie
zawieszenia lub ograniczenia działalności tych placówek w związku z epidemią COVID-19

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  2020r.,  poz.  713),  polecenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  11  marca  2020r.
(PS-XI.021.5.2020.10),  polecenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  25  marca  2020r.
(PS-XI.021.5.2020.10) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i  Polityki Społecznej z dnia 10
kwietnia 2020 w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19 ( Dz.U. z 2020r. poz.
652 z późn. zm ), w związku z wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego
z dnia 4 maja 2020r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form
wychowania  przedszkolnego  oraz  instytucji  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3  wydanych  na
podstawie art. 8a ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej ( Dz.U.
z 2019r., poz. 59 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1
1.  W związku z  czasowym zawieszeniem funkcjonowania  niepublicznych żłobków z  terenu Miasta
Kalisza - z którymi Miasto Kalisz zawarło umowy na realizację w 2020 roku zadania pn. organizacja
i zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Miasta Kalisza sprawowanej w formie
żłobka - wynikającym z wprowadzonego stanu epidemii, dotacje celowe dla tych placówek za okres
zawieszenia  funkcjonowania żłobka będą udzielane i rozliczone wg stanu dzieci zgłoszonych do żłobka
niepublicznego na dzień 1 marca 2020 r.
2.  W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania niepublicznych żłobków z terenu Miasta
Kalisza - z którymi Miasto Kalisz zawarło umowy na realizację w 2020 roku zadania pn. organizacja
i zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Miasta Kalisza sprawowanej w formie
żłobka  - wynikającym  z  wprowadzonego  stanu  epidemii  oraz  wytycznych  Głównego  Inspektora
Sanitarnego dotyczących reżimu sanitarnego w żłobkach, miesięczna wysokość dotacji celowej dla tych
placówek  za  okres  ograniczenia  funkcjonowania  żłobka  wynika  z  ilości  miejsc  dla  dzieci
w  żłobkach  niepublicznych  ustalonych  –  zgodnie  z  obowiązującym  reżimem  sanitarnym  -  przez
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu, z tym jednak, że kwota dotacji nie może
przekroczyć  kwot  wynikających  z  zawartych  na  2020  rok  umów  na  wsparcie  realizacji  zadania
publicznego pod nazwą:  organizacja i zapewnienie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu
Miasta Kalisza sprawowanej w formie żłobka.

            § 2
1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych
Urzędu Miasta Kalisza oraz Skarbnikowi Miasta Kalisza.

         
§ 3

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.
2. Postanawia się o doręczeniu niniejszego zarządzenia podmiotom prowadzącym placówki,  o których
mowa w § 1.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 marca 2020 r.


